¢« Jacobus dei gratia Rex Scotorum, universis ad quorum no-
titiam preesentes Literee pervenerint, Salutem. Sciatis nos in-
tellexisse pleneque concepisse effectus, conventiones et concor-
dias initas et fac'as in Oppido Gannasii die vigesima tertia men-
sis Martii, anno Domini millesimo quadringentesimo quinqua-

} Hist. of House of Austria, Vol. I. p. 237,

2 Lib. ii. c. 13.

8 Guichenon’s Histoire Genealogique de la Royale Maison de Savoid.
Vol. 11. p. 111-12.
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gesimo quinto, secundum Regni nostri computationem, inter Re-
verendum in Christo Patrem Thomam Episcopum Candidee
Casee, Consiliarium, et Ambassiatorem nostrum, procuratorem-
que ad hoe¢ specialiter deputatum, et Egregium Virum Domi-
num Jacobum de Comitibus de Valpergua Cancellarium, ac
Procuratorem Illustrissimi Principis Ludovici Ducis Sabaudiee,
ad hoc etiam specialiter deputatum, super receptione, et reduc-
tione Inclite Sororis nostre Germane ANNABELLE ad Regnum
nostrum, necnon de consensu partium infra scriptarum, ad dis-
solvendum, et acquittandum omnes couventiones, contractus, et
appunctuamenta super matrimonio contrahendo inter preefatam
nostram Inclitam Germanam Anna-bellam, et Ludovicum secun-
do-genitum predicti Tllustrissimi ducis Sabaudie, Comitem Ge-
bennarum, alios habita stipulata.aut compromissa, ac etiam super
aquittatione summe viginti quingue millium scutorum auri pro
damnis, expensis, et interesse, et statu dicte sororis nostre,
manutenendo nobis et dictee nostree sorori per dictum Illustrissi-
mum Ducem Sabaudiz concesse, prout in Instrumentis pub-
licis desuper confectis latius continetur. Quas quidem conven-
tionem et concordiam per preedictos Procuratores, et procuratorio
nomine factas, secundum vim, formam, et continentiam earun-
dem, laudamus, approbamus, ratificamus, et confirmamus. Da-
tum sub magno sigillo nostro apud Perth septimo die mensis
maii, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo
sexto, et regni nostri decimo.”!

In this way James consents to the return of his sister to Scot-
land, on condition of a kind of damages being paid for the dis-
appointment of her prospects, and the expenses she had incurred ;
after which he is willing, overlooking an affront—which he, in-
deed, could not avenge, to receive her to his fraternal arms.

The next intimation we have of Annabella, no longer destined
to be allied to princes, is as the wife of George Lord Gurdon,
afterwards Earl of Huntly ; under which character she figures
in a charter, dated 10th of March 1459.2 But her evil des-